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Lynfase, herbatka ziołowa, saszetki, 2 g x 20 saszetek
 

Cena: 44,22 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka LYNFASE

Opakowanie 20 saszetek

Postać herbata

Producent ABOCA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Lynfase to ziołowa herbatka w formie saszetek, będąca suplementem diety przeznaczonym dla osób dorosłych.

Składniki
Ortosyfon groniasty (Orthosiphon stamineus) liście, mniszek lekarski (Taraxacum officinale) korzeń, lukrecja gładka (Glycyrrhiza glabra)
korzeń, gryka zwyczajna (Fagopyrum esculentum) kwitnące wierzchołki, nawłoć pospolita (Solidago virgaurea) kwitnące wierzchołki,
pomarańcza słodka (Citrus aurantium var. dulcis) skórka owocu, ruszczyk (Ruscus aculeatus) korzeń, naturalny aromat pomarańczowy,
liofilizowany ekstrakt z nawłoci pospolitej (Solidago virgaurea) kwitnące wierzchołki i ortosyfonu groniastego (Orthosiphon stamineus)
liście, aromat naturalny, mniszek lekarski (Taraxacum officinale) liofilizowany ekstrakt z korzenia, gryka zwyczajna (Fagopyrum
esculentum) liofilizowany ekstrakt z kwitnących wierzchołków, ruszczyk (Ruscus aculeatus) liofilizowany ekstrakt z korzenia.

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 1 saszetka dziennie, najlepiej rano.

Ostrzeżenia

Nie zaleca się stosowania u dzieci. Nie stosować dłużej niż przez 6 tygodni bez konsultacji z lekarzem. Nie stosować w
przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
ABOCA POLSKA
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